关于开展中皋置业房地产开发项目全民经纪人活动的通知

各部门、子公司：

为了适应市场新形势，扩大市场营销，抢占市场份额，鼓励员工多劳多得，营造全员关注营销、全员参与营销的良好氛围，公司决定开展“全员营销、人人参与”的销售活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

第一阶段：2022年3月23日至2022年12月31日
二、活动范围

各部门、子公司全体员工
三、奖励政策

1.中皋.珺园全民经纪人佣金标准为：102平方米的3000元/套，128平方米的4000元/套，其余房源按总房款的千分之二计算。

2.中皋.宸园全民经纪人佣金标准为：122平方米的3000元/套，135平方米的3500元/套，168平方米的4500元/套，其余房源按总房款的千分之二计算。

四、奖励兑现办法
购房款全额到账后15天内由中皋置业有限公司给予结算（税费自理）。

五、活动要求、活动流程和相关注意事项

具体内容详见附件。

特此通知！

附件：《中皋置业房地产开发项目全民经纪人活动规则》

                        富皋万泰集团有限公司

                      2022年3月23日

附件：

中皋置业房地产开发项目全民经纪人

活动规则

一、全民经纪人活动内容

（一）起止时间

开始时间、截止时间以案场发文通知为准。

（二）全民经纪人佣金标准

1.中皋.珺园全民经纪人佣金标准为：102平方米的3000元/套，128平方米的4000元/套，其余房源按总房款的千分之二计算。
2.中皋.宸园全民经纪人佣金标准为：122平方米的3000元/套，135平方米的3500元/套，168平方米的4500元/套，其余房源按总房款的千分之二计算。
（三）活动房源

中皋.珺园、中皋.宸园项目所有房源。

（四）佣金结算时间

购房款全额到账后15天内由中皋置业有限公司给予结算（税费自理）。

（五）业绩鉴定标准

以明源系统报备及来访登记带看为准。

二、规则方案

（一）注册流程

1.关注中皋置业微信公众号，并成功注册成为全民经纪人，方能获得推荐资格。

2.全民经纪人需实际掌握项目资料、在售产品情况，并真实、准确传播项目相关销售信息，不得弄虚作假传播任何虚假信息。

3.全民经纪人与被推荐人应年满18周岁，否则不享有推荐资格。

（二）推荐流程

1.所有经纪人先报备，需在客户到访前至少60分钟报备，由系统判断客户是否有效，全民经纪人通过中皋置业微信公众号“全民经纪人-我要推荐”模块，登记推荐客户资料（姓名、电话、意向面积、户型等)，由中皋置业项目明源客户管理系统初步筛查客户信息，如果号码信息在系统中不存在，则认定为有效报备，如果报备有效则需要带看跟进。

2.所有全民经纪人带访客户到达售楼处，需第一时间说明是全民经纪人带看，由开发商驻场人员在系统中确认带看有效性，否则按照无效客户处理。

3.开发商驻场人员确认客户来访有效后，需在客户来访当天填写看房确认单，有关人员签字确认有效（置业顾问、销售经理、开发商负责人），逾期登记无效。

4.中皋置业项目全民经纪人报备有效保护期为:报备之日起7天内到访。报备七天内未到访或者报备未带看均认定为无效客户。
5.全民营销推荐人员必须为富皋万泰集团有限公司及所有子公司内部员工，其它人员不允许参与全民经纪人活动。

6.客户判定以家庭为单位，按照首位家庭成员到访时间为准，家庭成员包括夫妻双方及直系亲属。
（三）注意事项

1.所有报备、带访客户遵循实事求是原则，严禁弄虚作假，不得存在客户自己到访过后更换号码或更换家庭成员报备等情况，如有上述情况视为无效客户。
2.佣金结算标准：以被推荐客户正式认购后并办理完网签手续为准。

3.奖金发放时间：购房款全额到账后15天内统一发放。

4.如当期成功推荐的客户已交纳认筹金，而未成功选到当期房源，认筹金未退，并成功购买下一期房源的，则视同推荐有效。

备注：本活动最终解释权归富皋万泰集团子公司中皋置业有限公司所有。
- 1 -